LINDERO ESTE DEL GLOBO ADJUDICADO POR EL PREDIO 0163.     INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA
245182/2008, DE FECHA 05/12/2008.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA. HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE
BALBOAS (B/. 152,219.00) Y POR UN PLAZO DE 12 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 2.17 % ANUAL.  UN INTERÉS

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: 78FD94CE-E5DC-4A24-92B4-7FE6B8AD85F6

Apartado Postal 0830 - 1596 Panamá, República de Panamá - (507)501-6000